
SCHIENENERSATZVERKEHR gültig am 18.05.2025
S7 S71  Karlsruhe - Rastatt - Baden-Baden - Achern

Sonntag
Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig G)
- Albtalbahnhof (Ersatzhalt) (Steig E)
- Hauptbahnhof Südausgang
Ettlingen West (Ersatzhalt)
Bruchhausen Am Sang
Malsch Bahnhof (Industriegeb.)
- Süd (Ersatzhalt)
Muggensturm Freibad
- Bachstraße
- Hauptstraße
Rastatt Bahnhof/Niederwaldstr.
Haueneberstein Industriegebiet
S71  Karlsruhe Hbf  ab 
S71  Rastatt  ab 
S71  Baden-Baden  an 
Baden-Baden Bahnhof
Kartung Abzw. Winden
Sinzheim Fa. Wolman
- Turnhalle
Baden-Baden Rebland
Bühl (Baden) (Steig 1)
Achern Bahnhof

19.18
19.40
19.48
20.01
20.05
20.07
20.09
20.15
20.25
20.37

22.49
22.50
22.52
23.09
23.16
23.26
23.28
23.33
23.35
23.37
23.56

0.13

0.24

In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen
Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen

SCHIENENERSATZVERKEHR gültig am 18.05.2025
S7 S71  Achern - Baden-Baden - Rastatt - Karlsruhe

Sonntag
Achern Bahnhof
Bühl (Baden) (Steig 1)
Baden-Baden Rebland
Sinzheim Turnhalle
- Fa. Wolman
Kartung Abzw. Winden
Baden-Baden Bahnhof (Steig 4)
Haueneberstein Industriegebiet
Rastatt Bahnhof/Niederwaldstr.
Muggensturm Hauptstraße
- Bachstraße
- Freibad
Malsch Süd (Ersatzhalt)
- Bahnhof (Industriegebiet)
Bruchhausen Am Sang
Ettlingen West (Ersatzhalt)
Karlsruhe Poststraße
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig G)

20.39
20.53
21.03
21.09
21.11
21.13
21.20
21.28
21.43
21.52
21.53
21.54
21.58
22.00
22.10
22.17
22.38
22.40

In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen
Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen

Erstellt: 09.05.2025 11:16:08 / 40-971-E-7.j25 KUE


	40-971-E-j25-7-H/R
	Linie SEV S7/S71
	SCHIENENERSATZVERKEHR gültig am 18.05.2025 *750 *751 Karlsruhe - Rastatt - Baden-Baden - Achern
	Sonntag

	SCHIENENERSATZVERKEHR gültig am 18.05.2025 *750 *751 Achern - Baden-Baden - Rastatt - Karlsruhe
	Sonntag



