

SCHIENENERSATZVERKEHR gültig am 18.05.2025

57 S71 Karlsruhe - Rastatt - Baden-Baden - Achern



Sonntag			
Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig G)	_	22.49	
- Albtalbahnhof (Ersatzhalt) (Steig E)	_	22.50	
- Hauptbahnhof Südausgang	_	22.52	
Ettlingen West (Ersatzhalt)	_	23.09	
Bruchhausen Am Sang	_	23.16	
Malsch Bahnhof (Industriegeb.)	_	23.26	
- Süd (Ersatzhalt)	_	23.28	
Muggensturm Freibad	_	23.33	
- Bachstraße	_	23.35	
- Hauptstraße	_	23.37	
Rastatt Bahnhof/Niederwaldstr.	_	23.56	
Haueneberstein Industriegebiet	_	0.13	
S71 Karlsruhe Hbf ab			
S71 Rastatt ab	19.40		
s71 Baden-Baden an	19.48		
Baden-Baden Bahnhof	20.01	0.24	
Kartung Abzw. Winden	20.05	_	
Sinzheim Fa. Wolman	20.07	_	
- Turnhalle	20.09	_	
Baden-Baden Rebland	20.15	_	
Bühl (Baden) (Steig 1)	20.25	_	
Achern Bahnhof	20.37	_	

In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen



SCHIENENERSATZVERKEHR gültig am 18.05.2025

57 S71 Achern - Baden-Baden - Rastatt - Karlsruhe



Sonntag	
Achern Bahnhof	20.39
Bühl (Baden) (Steig 1)	20.53
Baden-Baden Rebland	21.03
Sinzheim Turnhalle	21.09
- Fa. Wolman	21.11
Kartung Abzw. Winden	21.13
Baden-Baden Bahnhof (Steig 4)	21.20
Haueneberstein Industriegebiet	21.28
Rastatt Bahnhof/Niederwaldstr.	21.43
Muggensturm Hauptstraße	21.52
- Bachstraße	21.53
- Freibad	21.54
Malsch Süd (Ersatzhalt)	21.58
- Bahnhof (Industriegebiet)	22.00
Bruchhausen Am Sang	22.10
Ettlingen West (Ersatzhalt)	22.17
Karlsruhe Poststraße	22.38
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig G)	22.40

In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen